
 

Půjčovna obytných vozů CENTRUM Moravia, spol. s r.o. provozovna Brněnská 57, 783 01 Olomouc 

Dethleffs Globetrail 
SPZ 8M1 8008 
 

Technické parametry 

Typ vozu: Ford Transit              Převodovka: automatická 

Tažné zař.: max. 750 kg           Zdvih. objem: 1995ccm 

Váha vozu: 3140 kg          Palivo: diesel 

Počet míst na jízdu: 4               Délka vozu: 598 cm 

Počet míst na spaní: 2          Šířka vozu: 206 cm 

V provozu: od 04/2025          Výška vozu: 278 cm 

Max. výkon: 125 kW 170 PS   Doložnost: 360 kg   

 

Nadstandardní výbava vozu 

• ABS, ESP, parkovací asistent, asistent jízdy v jízdním  

   pruhu, asistent dálkových světel 

• tempomat, asistent rozjezdu do kopce 

• elektricky nastavitelná zrcátka, el. okna u řidiče a 

   spolujezdce, vyhřívané čelní sklo 

• rádio, multifunkční volant 

• posuvné dveře pravé s nástupním schůdkem 

• přední komfortní otočná sedadla 

• druhá obytná baterie 95 Ah 

• teplovzdušné plynové topení 4 kW 

• Duo Control s Crash sensorem 

• tažné zařízení, 13 pólová zásuvka vč. stabilizace přívěsu 

 

 

 

Dethleffs Globetrail Ford 590 C je model, který svým 

vnitřním uspořádáním nabízí prostor pro 4 cestující a také 

3 místa ke spaní. Skvěle se tak hodí pro aktivní dovolenou!  

       

Komfortní otočná sedadla řidiče a spolujezdce a sedací 

lavice pro 2 osoby vytvářejí velkoryse velký obývací 

prostor s plnou výškou stání. Sedací lavici lze snadno 

přestavět na další lůžko. 

V zadní části se nachází manželská postel s pohodlnými 

matracemi.  

Prostorná boční koupelna se v několika jednoduchých 

krocích promění ve velkorysý sprchový kout. Místo 

těžkopádných dveří poskytuje soukromí praktická roleta. 

Výklopná sprchová zástěna s matným sklem propouští 

dostatek denního světla.  

V kuchyňce je plynový hořák, chytře integrovaná a 

ergonomicky přístupná chladnička (84 l) s mrazicím 

oddílem, a navíc lze pracovní plochu rozšířit díky 

rozkládací pracovní desce. 

Pod postelí je spousta úložného prostoru, od přihrádek na 

kempingové vybavení až po prostor pro kolo. 

Extra široká markýza vytváří stinné místo vedle vozidla na 

straně posuvných dveří. 

Vozidlo Dethleffs Globetrail je svou velikostí a praktickým 

uspořádáním ideální pro kempování i městskou turistiku.  

K řízení tohoto vozu vám postačí ŘP sk. B. 

 

Ceník platný pro rok 2025 

Cena pronájmu Denní sazba 

Sezona 14. 4. - 15. 10. 3 624 Kč vč. DPH* 

* při max. nájezdu 2 000 km / 1 nájemné 


